
UCHWAŁA NR VII/41/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  
art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  V/20/11  Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 
roku  w  sprawie  budżetu  na  2011  rok wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  Nr  8. Po 
dokonanych zmianach wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst przedstawia załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  VII/41/11
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  27 kwietnia 2011 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfika
cja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2011 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

z tego, źródła finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obliga
cje pozostałe

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyc
zki i 

kredyt
y

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki bieżące:

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"

Razem wydatki – 2011 r. 853 
85395 10.500,00 10.500,00 - 10.500,00 10.500,00 10.500,00



- 2 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki majątkowe - wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, których realizacja kończy się w 2011 r.
1. Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Poddziałanie:
Beneficjent 
(Projektodawca): Gmina Bojanowo

Partner:
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji z przykanalikami w Golinie Welkiej i Golince – zadanie 2
Razem wydatki:

010/
01010

4.250.000,00 1.716.787,00 2.533.213,00 1.757.000,00 723.787,00 350.410,00 373.377,00 1.033.213,00 1.033.213,00
               2010 r. 2.493.000,00 993.000,00 1.500.000,00
               2011 r. 1.757.000,00 723.787,00 1.033.213,00 1.757.000,00 723.787,00 350.410,00 373.377,00 1.033.213,00 1.033.213,00

2. Program Program Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Priorytet / Oś: Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Poddziałanie:
Beneficjent 
(Projektodawca): Gmina Bojanowo

Partner:
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie i Tarchalinie
Razem wydatki:

010/
01010

2.030.000,00 905.421,00 534.000,00 371.421,00 1.124.579,00 1.124.579,00
               2008 r. 65.880,00 65.880,00
               2011 r. 2.030.000,00 905.421,00 1.124.579,00 2.030.000,00 905.421,00 534.000,00 371.421,00 1.124.579,00 1.124.579,00

3. Program Program Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Priorytet / Oś: Oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Działanie 321: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Poddziałanie:
Beneficjent 
(Projektodawca): Gmina Bojanowo

Partner:
Nazwa projektu: Zakup środka transportu do wywozu odpadów komunalnych z terenu Gminy Bojanowo

Razem wydatki: 2011 r. 900/
90002 488.000,00 288.000,00 200.000,00 488.000,00 288.000,00 288.000,00 200.000,00 200.000,00


	Uchwała nr VII/41/11 rady miejskiej w Bojanowie
	§ 1. W Uchwale Nr V/20/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8. Po dokonanych zmianach wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

